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o Citi Para Swimming World Series 2024
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50 Dorso
A final

Lignano Sabbiadoro, Domenica 17/03/2024 - 17:00

Cron: A - Base v.: 50
Pos Ser. Cor Atleta
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Ministro per lo Sport e i Giovani GIULIA
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Serie

S5
S3
S5
S5
S5
S5
S5
S3

Anno

1997
2004
2003
1998
2003
1986
1994
2002

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1
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N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Great Britain

Great Britain

Turkey

G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D.
Turkey

Thailand

G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.
S S. Lazio Nuoto

DANIELI

ITALIANI SANGUE

Tempo

00:42.06
00:54.14
00:45.23
00:46.53
00:47.03
00:48.53
00:51.26
01:04.23

T — — & ) s : e
ViNezia )@om Glidesimes*  Jagec  friuldybray p cmmo&gwnao Suple.a/élaﬁ.g Las ==

TOURIST GROUP

Pti

993
951
898
854
837
783
682
669
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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